
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
от 04.09.2025 № 164 

сороковая сессия первого созыва 

О назначении на должность аудитора 
Контрольно-счетной палаты муниципального образования 
«Скадовский муниципальный округ Херсонской области» 

Руководствуясь ст. 130 Конституции Российской Федерации, 

Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», 

Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации 
и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации 
и муниципальных образований», У ставом муниципального образования 

«Скадовский муниципальный округ Херсонской области», решением Совета 

депутатов Скадовского муниципального округа Херсонской области 
от 05.06.2025 №155 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате 

муниципального образования «Скадовский муниципальный округ Херсонской 
области», Совет депутатов Скадовского муниципального округа Херсонской 

области 

РЕШИЛ: 

1. Аудитором Контрольно-счетной палаты муниципального образования

«Скадовский муниципальный округ Херсонской области» назначить Бурдюг 

Олега Николаевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования ( обнародования) в установленном порядке. 

Глава Скадовского 

муниципал=•�� 

Херсонск 


